las propuestas técnicas y económicas conforme a la normatividad vigente, determina adjudicar el contrato DOPI­
MUN-RM-IE-LP-005-2022 al licitante "REY MANAGER, S. DE R.L. DE C.V.", el cual presentó proposición con un 
importe de los trabajos por $3'587,082.53 (tres millones quinientos ochenta y siete mil ochenta y dos pesos 
53/100 m.n.) más $573,933.20 (quinientos setenta y tres mil novecientos treinta y tres pesos 20/100 m.n.), de 
I.V.A. para un monto total de $4,161,015.73 (cuatro millones ciento sesenta y un mil quince pesos 73/100 m.n.). 

Lo anterior, por reunir las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por el Municipio, conforme a 
los criterios de adjudicación establecidos en las bases de la Licitación Pública, además de garantizar 
satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas y teniendo que presentó la propuesta